C iUliax a

Miniiripal .

I5ARHA DOC;.\RCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N" 071 DE 15 DE MARÇO DE 2021.

"Dispõe sobre <t exoiierai,-Ho üe
servidor que menciona. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no iiso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei n" 3.272 de 23/02/12 c suas allcraçòc"s:

RESOLVE:

Art. r Exonerar o Sr. JULIANO SGUIZARDL portador do RG n"
14007533 SESP/MT e CPF 005.177.381-39. do Cargo Comissionado de Secretário
Geral.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças.
Estado de Mato Grosso, 15 de março de 2021.

Pedro Ferreira da Silva Filho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(6Ú) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcRs.mt.leg.br- ni.cnm/catnanibiirradogarcfls
Rua Mato Grosso. N® 617. Centro. Burra do Giirçjis- MT. CEP: 78600-023

camara@barradügarcas.mt.lcg.br / rli,®barradoEarcas.nit.lcg.br